
UCHWAŁA NR  VII/60/2015  
          RADY MIASTA SZCZECINEK  
           z dnia 13 kwietnia 2015 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji  do sprawdzenia wniosku  o przeprowadzenie referendum    
 
          Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2013r. poz.594, z późn.zm.) i art. 16 ust.2 ustawy z dnia 15 września 2000r.  
o referendum lokalnym  ( Dz.U. z 2013r. poz. 706, z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Powołuje się Komisję do sprawdzenia wniosku o przeprowadzenie referendum  
w składzie: 
1) Brynkiewicz Jacek, 
2) Dudź Katarzyna, 
3) Golińska Małgorzata, 
4) Kuszmar Małgorzata, 
5) Leszko Janusz. 
2. Do zadań komisji należy  sprawdzenie czy wniosek Kongresu Nowej Prawicy – koło 
Szczecinek o przeprowadzenie referendum w sprawie likwidacji Straży Miejskiej w mieście 
Szczecinek odpowiada przepisom ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym  
(Dz.U. z 2013r. poz. 706, z późn. zm.). 
 
§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Miasta  
 
                                                                                         Katarzyna Dudź 
 


